
 
 

UCHWAŁA NR XLIII/538/2022 
RADY GMINY KOŁBASKOWO 

z dnia 5 grudnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie dotacji udzielanych niepublicznym przedszkolom, innym niepublicznym 
formom wychowania przedszkolnego i niepublicznym szkołom podstawowym prowadzonym na terenie 

Gminy Kołbaskowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu 
zadań oświatowych (Dz. U. z 2022r. poz. 2082), Rada Gminy Kołbaskowo uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVIII/404/2017 Rady Gminy Kołbaskowo z dnia 28 grudnia 2017 r., w sprawie 
dotacji udzielanych niepublicznym przedszkolom, innym niepublicznym formom wychowania przedszkolnego 
i niepublicznym szkołom podstawowym prowadzonym na terenie Gminy Kołbaskowo (Dz. Urz. Woj. Zach. 
z 2018 r., poz. 188), wprowadza się następujące zmiany: 

1) Wzór wniosku o udzielenie dotacji oświatowej określony w ząłączniku nr 1 do uchwały otrzymuje nowe 
brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.   

2) Wzór informacji o faktycznej liczbie uczniów określony w załączniku nr 2 do uchwały otrzymuje nowe 
brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.   

3) Wzór rozliczenia wykorzystania dotacji oświatowej otrzymanej z budżetu Gminy Kołbaskowo określony 
w załączniku nr 3 do uchwały otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszej 
uchwały.   

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołbaskowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Dorota Trzebińska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 15 grudnia 2022 r.

Poz. 5880



 
 
 
 
 
 

…………………………                                    ……………………………….. 
     (pieczęć podmiotu prowadzącego)                                                                                              (miejscowość, data)    
 

 

Wójt Gminy Kołbaskowo 

 

WNIOSEK O UDZIELENIE DOTACJI OŚWIATOWEJ 

NA ROK ……………….. 

 

I. Informacje o podmiocie prowadzącym: 
1. Wnioskodawca: osoba prawna / osoba fizyczna* 
2. Adres:…………………………………………………………….. 
3. Telefon……………………………………………………………. 

II. Dane o przedszkolu/ innej formie wychowania przedszkolnego/szkole*: 
1. Nazwa:……………………………………………………………. 
2. Numer i data zaświadczenia o wpisie do ewidencji szkół i placówek niepublicznych 

prowadzonych przez Wójta Gminy Kołbaskowo:  
…………………………………………………… 

3. Planowana liczba dzieci/uczniów: 

Wyszczególnienie  Liczba dzieci/uczniów 
Ogółem   

w tym:  

z Gminy Kołbaskowo  

z innych gmin  

dzieci/uczniowie niepełnosprawni  
(rodzaj niepełnosprawności), 
 w tym dzieci 6-letnie 

 

dzieci objęte wczesnym wspomaganiem rozwoju  

uczestnicy zajęć rewalidacyjno-wychowawczych  

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIII/538/2022

Rady Gminy Kołbaskowo

z dnia 5 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5880



III. Numer konta bankowego, na który ma być przekazywana dotacja: 
                          

    
IV. Oświadczenie i podpis/y osoby/osób właściwej/właściwych do składania informacji o 

liczbie uczniów 

Oświadczam, że wszystkie dane zawarte we wniosku są zgodne ze stanem faktycznym.  

 

………..………….....................                                           …………………………….        
Miejscowość,  data                                                                                                    Podpis/y, pieczątka 

*- niepotrzebne skreślić 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5880



 

 
 
 
…………………………                                  ………………………….. 
     (pieczęć podmiotu prowadzącego)                                                                                       (miejscowość, data) 

 

INFORMACJA  O FAKTYCZNEJ LICZBIE UCZNIÓW 

W ………………………………… ROKU ……… 

                                                                    (miesiąc) 

I. Nazwa przedszkola / innej formy wychowania przedszkolnego/szkoły: 

......................................................................................................................... 

………………………………………………………………………………. 

II. Liczba uczniów na pierwszy roboczy dzień miesiąca: 
1) Ogółem:…………………………………………………………… 
2) Uczniowie niepełnosprawni:………………………………………. 

w tym:  
(wskazać niepełnosprawność z orzeczenia o potrzebie kształcenia specjalnego) 
…………………………..…………………………….………………… 
…………………………………………..………….………………….... 
………………………………………..…………….………………….... 
………………………………………………..……….……………….... 
…………………………………………..………….…………………… 

3) Uczniowie objęci wczesnym wspomaganiem rozwoju:………………………… 

 

 

 

………….....................                                           …………………………….                
Miejscowość, data                                                                                                    Podpis/y, pieczątka 

 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIII/538/2022

Rady Gminy Kołbaskowo

z dnia 5 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5880



 
 
 
……………………………                                    ……………………………….. 
     (pieczęć podmiotu prowadzącego)                                                                            (miejscowość, data) 

 

ROZLICZENIE WYKORZYSTANIA DOTACJI OŚWIATOWEJ OTRZYMANEJ 
Z BUDŻETU GMINY KOŁBASKOWO W ROKU ………………….. 

 
I. Dane przedszkola /szkoły/ innej formy wychowania przedszkolnego: 

 
1. Nazwa:………………………………………………………………………………. 
2. Adres:……………………………………………………………………………….. 

 
II. Rozliczenie dotacji oświatowej: 

 
Wyszczególnienie 

 
Ogółem 

w tym:  
kształcenie 
specjalne 

wczesne 
wspomaganie 

rozwoju dziecka 
Kwota dotacji otrzymana w 
roku rozliczeniowym 

   

Kwota dotacji 
wykorzystana w roku 
rozliczeniowym 

   

Kwota niewykorzystanej 
dotacji w roku 
rozliczeniowym 

   

 

 

 

Miesiąc 

 

Liczba 
dzieci/uczniów 

ogółem 

w tym: 

liczba uczniów z 
orzeczeniem o 

potrzebie 
kształcenia 
specjalnego 

liczba 
uczestników zajęć 

rewalidacyjno-
wychowawczych 

liczba dzieci 
objętych 

wczesnym 
wspomaganiem 

rozwoju 

Styczeń     

Luty     

Marzec     

Kwiecień     

Maj     

Czerwiec     

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIII/538/2022

Rady Gminy Kołbaskowo

z dnia 5 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5880



Lipiec     

Sierpień     

Wrzesień     

Październik     

Listopad     

Grudzień      

Razem     

 

III. Wyszczególnienie wydatków sfinansowanych z otrzymanej dotacji: 
 

1. Wydatki sfinansowane z dotacji, o których mowa w art. 35 ustawy o finansowaniu zadań 
oświatowych 

Lp. Rodzaj wydatku Kwota 

1 Wynagrodzenia kadry pedagogicznej  
2 Wynagrodzenia administracji i obsługi  
3 Wynagrodzenie osoby fizycznej prowadzącej 

przedszkole/szkołę/inną formę wychowania przedszkolnego, 
będącej jednocześnie dyrektorem 

 

4 Składki na ubezpieczenie społeczne (opłacane przez pracodawcę) 
i Fundusz Pracy  

 

5 Opłaty za media (energia cieplna, elektryczna, gaz, woda)  
6 Zakup materiałów i wyposażenia przedszkola/ szkoły /innej 

formy wychowania przedszkolnego 
 

7 Zakup usług remontowych  
8 Książki i inne zbiory biblioteczne  
9 Środki dydaktyczne służące procesowi dydaktyczno-

wychowawczemu realizowanemu w przedszkolach/ szkołach/ 
innych formach wychowania przedszkolnego 

 

10 Sprzęt rekreacyjny i sportowy dla dzieci objętych wczesnym 
wspomaganiem rozwoju, uczniów, wychowanków i uczestników 
zajęć rewalidacyjno-wychowawczych 

 

11 Meble  
12 Pozostałe środki trwałe oraz wartości niematerialne i prawne 

określone w art. 35 ust. 1 pkt 2 lit. e ustawy o finansowaniu zadań 
oświatowych 
 

 

13 Inne wydatki (podać jakie)  
Razem  

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 5880



1.1.Informacje o dokumentach, na podstawie których sporządzono rozliczenie: 
 

Lp. Rodzaj 
dokumentu (np. 

faktura, lista 
płac) 

Data 
dokumentu 

Numer 
dokumentu 

Rodzaj 
wydatku- 
pozycja z 

tabeli 

Wartość z 
dokumentu 

brutto 

Kwota 
rozliczona 
z dotacji 

1       

2       

3       

…       

Razem   

 
2. Wydatki sfinansowane z dotacji na organizację kształcenia specjalnego (art. 35 ust. 4 i 5 ustawy o 

finansowaniu zadań oświatowych)  
 

Lp. Rodzaj wydatku Kwota 

1 Wynagrodzenia kadry pedagogicznej  
2 Wynagrodzenia administracji i obsługi  
3 Wynagrodzenie osoby fizycznej prowadzącej 

przedszkole/szkołę/inną formę wychowania przedszkolnego, 
będącej jednocześnie dyrektorem 

 

4 Składki na ubezpieczenie społeczne (opłacane przez pracodawcę) i 
Fundusz Pracy  

 

5 Opłaty za media (energia cieplna, elektryczna, gaz, woda)  
6 Zakup materiałów i wyposażenia przedszkola/ szkoły /innej formy 

wychowania przedszkolnego 
 

7 Zakup usług remontowych  
8 Książki i inne zbiory biblioteczne  
9 Środki dydaktyczne służące procesowi dydaktyczno-

wychowawczemu realizowanemu w przedszkolach/ szkołach/ 
innych formach wychowania przedszkolnego 

 

10 Sprzęt rekreacyjny i sportowy  dla dzieci objętych wczesnym 
wspomaganiem rozwoju, uczniów, wychowanków i uczestników 
zajęć rewalidacyjno-wychowawczych 

 

11 Meble  
12 Pozostałe środki trwałe oraz wartości niematerialne i prawne 

określone w art. 35 ust. 1 pkt 2 lit. e ustawy o finansowaniu zadań 
oświatowych 
 

 

13 Inne wydatki (podać jakie)  
Razem  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 5880



 

2.1.Informacje o dokumentach, na podstawie których sporządzono rozliczenie: 
 

Lp. Rodzaj 
dokumentu (np. 

faktura, lista 
płac) 

Data 
dokumentu 

Numer 
dokumentu 

Rodzaj 
wydatku- 
pozycja z 

tabeli 

Wartość z 
dokumentu 

brutto 

Kwota 
rozliczona 
z dotacji 

1       

2       

3       

..       

Razem   

 

Oświadczam, że wszystkie dane zawarte w rozliczeniu są zgodne ze stanem faktycznym.   

 

………….....................                                            …………………………….        

  Miejscowość, data                                                                                                    Podpis/y, pieczątka 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 5880


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2022-12-15T15:43:47+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




